

Pilgaards Ejendomsservice ApS

Taksvej 30, 7400 Herning

CVR-nr. 30 69 49 61

Årsrapport for 2021

15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022

John Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pilgaards Ejendomsservice ApS Taksvej 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 69 49 61
	Stiftet: 20. juni 2007
	Hjemstedskommune: Herning
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
Direktionen	John Pilgaard
Revision	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Guldborgvej 1 7400 Herning

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er administration af fast ejendom, herunder viceværtsarbejde samt anden maler- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2021. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		496.974	57.425
Distributionsomkostninger		-32.899	-43.614
Administrationsomkostninger		-273.931	-250.065
Resultat af primær drift		190.144	-236.254
Andre finansielle omkostninger		-4.724	-27.313
Resultat før skat		185.420	-263.567
Skat af årets resultat	1	-43.944	56.514
Årets resultat		141.476	-207.053
Der foreslås fordelt således:			
Overført resultat		141.476	-207.053
		141.476	-207.053

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.713	96.792
Materielle anlægsaktiver		90.713	96.792
Anlægsaktiver		90.713	96.792
Råvarer og hjælpematerialer		367.572	384.960
Varebeholdninger		367.572	384.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.779	361.288
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	476.519	207.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		149.072	119.137
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		84.428	103.196
Udsudte skatteaktiver	3	95.166	139.110
Andre tilgodehavender		62.583	38.298
Periodeafgrænsningsposter		96.831	91.908
Tilgodehavender		1.283.378	1.060.737
Omsætningsaktiver		1.650.950	1.445.697
Aktiver		1.741.663	1.542.489

Passiver

Anpartskapital		166.667	166.667
Overført resultat		-681.348	-822.824
Egenkapital		-514.681	-656.157
Kreditinstitutter		144.751	94.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.275	201.355
Gæld til tilknyttede virksomheder		351.868	372.618
Anden gæld		1.570.450	1.530.174
Kortfristede gældsforpligtelser		2.256.344	2.198.646
Gældsforpligtelser		2.256.344	2.198.646
Passiver		1.741.663	1.542.489
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Personaleforhold	6		
Andre forhold	7		

Egenkapital 1. januar - 31. december

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	166.667	-822.824	-656.157
Årets resultat	<u>0</u>	<u>141.476</u>	<u>141.476</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>166.667</u></u>	<u><u>-681.348</u></u>	<u><u>-514.681</u></u>

Noter til årsrapporten

	2021 DKK	2020 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-19.762
Regulering af udskudt skat	43.944	-36.752
	<u>43.944</u>	<u>-56.514</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	476.519	207.800
Aconto faktureret	0	0
	<u>476.519</u>	<u>207.800</u>
3 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår anlægsaktiver, periodeafgrænsningsposter og skattemæssigt underskud.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt skadeløsbrev (virksomhedspant) på i alt DKK 400.000, der giver pant i selskabets aktiver.		
5 Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser udgør DKK 291.129, heraf forfalder DKK 99.155 indenfor 1 år.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og de øvrige selskaber i koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
Huslejeoplygtelser udgør DKK 420.000		
6 Personaleforhold		
Antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

7 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år. Selskabets budgetter for de kommende år udviser en positiv indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
